
Dipendente U.O. Mail Cellulare
Altomare Silvio 7 altomaresilvio@yahoo.it 3351565416
Ania Salvatore 4 salvatore.ania@regione.sicilia.it 3351697531
Bova Francesco Paolo 5 francescopaolo.bova@regione.sicilia.it 3388305285
Brandi Maria 1 m.brandi@regione.sicilia.it 3920610933
Bruscia Maria Paola 2 mariapaola.bruscia@regione.sicilia.it 3335714637
Butera Rosalia 5 rosalia.butera@regione.sicilia.it 3491068732
Capitummino Filippo 6 filippo.capitummino@regione.sicilia.it 3383499670
Carlino Giorgio 5 gi.carlino@regione.sicilia.it 3519634183
Caruso Giuseppa 1 g.caruso@regione.sicilia.it 3491207290
Caruso Giuseppe 2 gcaruso@regione.sicilia.it 3280196810
Castellese Salvatore 1 scastellese.2008@libero.it 3892033414
Cosenza Ruggero 2 ruggero.cosenza@regione.sicilia.it 3890577830
Costa Antonino 7 antonino.costa@regione.sicilia.it 3289630092
Costa Daniela 3 daniela.costa@regione.sicilia.it 3393205981
Cuccia Luigi 7 luigi.cuccia2@libero.it 3209418712
Culotta Genoveffa 2 genoveffa.culotta@regione.sicilia.it 3351679911
Di Leo Domenico 7 domenico.dileo@regione.sicilia.it 3899151103
Ferrara Carlo 6 carlo.ferrara@regione.sicilia.it 3351729521
Gioè Filippo 8 fgioe@regione.sicilia.it 3442574559
Imbrunnone Girolamo 4 g.imbrunnone@libero.it 3398782216
Imburgia Marco G.ppe 2 marcogiuseppe.imburgia@regione.sicilia.it 3405937507
La Barbera Valeria 2 valeria.labarbera@regione.sicilia.it 3351901888
La Duca Francesco 8 francesco.laduca@regione.sicilia.it 3386403795
La Mantia Concetta 7 cettinalamantia@libero.it 3351617698
La Torre Pietro 2 pietrolatorre@hotmail.it 3355320697
Lattuca Salvatore 7 salvatore.lattuca@regione.sicilia.it 3290856856
Liga Vincenzina 8 vincenzina.liga@regione.sicilia.it 3883710129
Macaluso Antonino 2 antonino.macaluso@regione.sicilia.it 3403197091
Martorana Antonino 4 ninomartorana@virgilio.i 3356203019
Martorana Domenico 8 dmartorana@regione.sicilia.it 3315645460
Milazzo Pietro 1 pietro.milazzo@regione.sicilia.it 3283530385
Modica Fabio 5 fabio.modica@regione.sicilia.it 3203048581
Nicastro Giuseppe 1 giuseppe.nicastro@regione.sicilia.it 3290945705
Onorato Girolamo 3 girolamo.onorato@regione.sicilia.it 3389990512
Pirrello Giuseppe 5 giuseppe.pirrello@regione.sicilia.it 3201898123
Porcaro Salvatore 4 salvoporcaro@libero.it 3386185940
Quagliana Liborio 7 lelloquagliana@hotmail.it 3453970150
Raimondi Marcella 4 folletto.k@libero.it 3287391424
Rampulla Emilio 7 emiliorampulla@gmail.com 3471862900
Reina Giuseppe 5 giuseppe.reina@regione.sicilia.it 3351624878
Ripari Giacomo Giusto 1 giacomo.ripari@regione.sicilia.it 3396662131
Romano Filippo 5 filippo.romano@regione.sicilia.it 3280196788
Scaturro Bernardo 1 ber.scaturro@gmail.com 3939898259
Scalia Caterina 1 caterina.scalia@regione.sicilia.it 3286749874
Schembri Massimo 7 telmaxel@gmail.com 3299133333
Schilleci francesca 6 schilleci.francesca@gmail,com 3208119325
Sciortino Valerio 3 valerio.sciortino@regione.sicilia.it 3351871147
Sconduto Piero 6 psconduto.it@regione.sicilia.it 3666823370
Sucameli Vincenzo 4 vincenzo.sucameli@regione.sicilia.it 3200373476
Tesauro Salvatore 7 salvatore.tesauro@regione.sicilia.it 3669116546
Tetamo Maurizio 7 maurizio.tetamo@regione.sicilia.it 3515469370
Trippiedi Giuseppe 7 gtrippiedi@regione.sicilia.it 3280197125
Troncale Giuseppe 2 g.troncale@regione.sicilia.it 3204374898
Viscardi Vincenzo 5 vin.viscardi@libero.it 3388503910

NOMINATIVI, mail e numeri di cellulari dei dipendenti posti in lavoro agile
UFFICIO GENIO CIVILE DI PALERMO
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